
Doplněk stravy VitaB12tabs obsahuje vitamín B12 v aktivní formě. 
Methylkobalamin je aktivní koenzymovou formou vitamínu B12, pro 
tělo přirozenou, dle studií je v organismu lépe využíván a zachován. 
Tablety jsou k dispozici v podjazykové formě, rozpouští se jednoduše 
v ústech, není nutné je zapíjet vodou. 

Vitamín B12 se doporučuje osobám dospělým a starším (s věkem se 
totiž snižuje schopnost vstřebávání B12), pomáhá rekonvalescentům 
a lidem oslabeným, je vhodný pro osoby vyčerpané a ve stresu, pro 
vegetariány i vegany. Při nedostatku B12 se mohou objevit příznaky 
fyzické i duševní únavy, změny nálad, problémy se spánkem. 

Vitamín B12 přispívá: 
• k normálnímu energetickému metabolismu
• k činnosti nervové soustavy
• k tvorbě červených krvinek
• k metabolismu homocysteinu
• k normální psychické činnosti
• k funkci imunitního systému
• ke snížení míry únavy a vyčerpání
• k procesu dělení buněk 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: kdykoliv, podle potřeby, vložit pod jazyk a nechat 
rozpustit 
Obsah účinných látek v 1 tabletě: 1000 μg aktivní koenzymové 
formy vitamínu B12 (methylkobalaminu). Výrobek není určen dě-
tem do 3 let. Nedoporučuje se těhotným a kojícím ženám nebo 
lidem v onkologické léčbě.

fin VitaB12tabs

Vitamín B12 
jako zdroj energie

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)

novinka
2016


